
Lapo Nr.__________

Eil. Žemės sklypo savininko Sklypo adresas Bendras Sklypo (dalies) Apmokestinamo Žemės ūkio paskirties Apmokestinamo Žemės Taikomos Apskaičiuota

Nr. unikalus sklypo kodas / (pagal Nekilnojamojo turto sklypo (dalies)   apmokestinamas  sklypo (dalies) (įskaitant sodų) žemei sklypo (dalies) mokesčio lengvatos  žemės mokesčio

sklypo dalies numeris registro duomenis) plotas (be miško) plotas (ha)*  mokestinė taikomas mokestinė vertė, tarifas*** vertė suma****

(pagal Nekilnojamojo (ha) (pagal Nekilnojamojo vertė koeficientas  įvertinus pereinamojo (ŽMĮ 6 str. 1, 3 dalis)  (ŽMĮ 8 str.)

turto registro duomenis) (pagal Nekilnojamojo turto registro duomenis, (pagal Nekilnojamojo (ŽMĮ 9 str. 4 d.) laikotarpio nuostatas** (procentais)

turto registro duomenis) taikant Taisyklių turto registro duomenis, (2011-12-21 ŽMĮ 

 59.1 papunktį) taikant Taisyklių pakeitimo įstatymo

59.2 papunktį)  2 str. bei Taisyklių

  VIII skyrius)  8 x 9 - 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 vardas, pavardė (juridinio asmens pavadinimas)

Iš viso*****

ŽEMĖS MOKESČIO APSKAIČIAVIMO DEKLARACIJOS PRIEDAS

****2015–2017 metais apskaičiuota žemės mokesčio suma žemės ūkio paskirties žemei, išskyrus apleistas žemės ūkio naudmenas ir mėgėjų sodo bei sodininkų bendrijų bendrojo naudojimo žemę, neviršija 0,29 euro už vieną arą.  

***Savivaldybių tarybų sprendimus, kuriais patvirtinti Žemės mokesčio tarifai, galite rasti adresu https://www.vmi.lt/cms/zemes-mokestis2.

*Esant nenaudojamam (apleistam) plotui, pirmoje eilutėje įrašomas naudojamos žemės plotas, antroje eilutėje  –  nenaudojamos  (apleistos)  žemės plotas.

**apskaičiuojama, vadovaujantis  Žemės mokesčio administravimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos  prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijo viršininko 2006 m. birželio 9 d. įsakymo Nr.VA-55  „Dėl Žemės mokesčio administravimo 

taisyklių patvirtinimo“,  (toliau – Taisyklės)  VIII skyriaus „Žemės mokestinės vertės taikymas“ nuostatomis. Taisykles, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymą (toliau – ŽMĮ) bei ŽMĮ pakeitimo įstatymą galite rasti Teisės aktų registre (TAR) adresu 

https://www.e-tar.lt/.         

*****Vienuolikto stulpelio  „Apskaičiuota žemės mokesčio suma“ eilutėje  „Iš viso“ įrašoma pagal Taisyklių 70.14 papunkčio nuostatas suapvalinta suma.
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